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UTENZE NON DOMESTICHE - PARTE FISSA

codice descrizione categoria superfici coeff. KC

tariffa fissa 

€/mq

101 MUSEI, BIBLIOTECHE, SCUOLE, ASSOCIAZIONI, LUOGHI DI CULTO 696 0,42 0,237547

102 CAMPEGGI, DISTRIBUTORI CARBURANTI 438 0,74 0,418536

103 STABILIMENTI BALNEARI 0 0,51 0,28845

104 ESPOSIZIONI, AUTOSALONI, DEPOSITI E MAGAZZINI 17285,3425 0,37 0,209268

105 ALBERGHI CON RISTORANTE 98,71 1,2 0,678707

106 ALBERGHI SENZA RISTORANTE 0 0,86 0,486407

107 CASE DI CURA E RIPOSO 657 0,98 0,554277

108 UFFICI E AGENZIE 994 1,07 0,60518

109 BANCHE, ISTITUTI DI CREDITO E STUDI PROFESSIONALI 1497,52603 0,57 0,322386

110 NEGOZI ABBIGLIAMENTO, CALZATURE, LIBRERIA, CARTOLERIA, FERRAMENTA, E ALTRI BENI DUREVOLI 11871,3671 0,99 0,559933

111 EDICOLA, FARMACIA, TABACCAIO, PLURILICENZE 228 1,3 0,735266

112 ATTIVITA' ARTIGIANALI TIPO BOTTEGHE (FALEGNAME, IDRAULICO, FABBRO, ELETTRICISTA, PARRUCCHIERE) 2163,44 0,88 0,497718

113 CARROZZERIA, AUTOFFICINA, ELETTRAUTO 705,410959 1,04 0,588213

114 ATTIVITA' INDUSTRIALI CON CAPANNONI DI PRODUZIONE 62721,7 0,67 0,378945

115 ATTIVITA' ARTIGIANALI DI PRODUZIONE BENI SPECIFICI 15301 0,82 0,463783

116 RISTORANTI, TRATTORIE, OSTERIE, PIZZERIE 364,60274 4,84 2,737451

117 BAR, CAFFE', PASTICCERIA 853 3,64 2,058744

118 SUPERMERCATO, PANE E PASTA, MACELLERIA, SALUMI E FORMAGGI, GENERI ALIMENTARI 2268 1,76 0,995437

119 PLURILICENZE ALIMENTARI E/O MISTE 0 1,54 0,871007

120 ORTOFRUTTA, PESCHERIE, FIORI E PIANTE 69 6,06 3,427469

121 DISCOTECHE, NIGHT CLUB 0 1,34 0,757889

UTENZE NON DOMESTICHE - PARTE VARIABILE

codice descrizione categoria superfici coeff. KD

tariffa var. 

€/mq

101 MUSEI, BIBLIOTECHE, SCUOLE, ASSOCIAZIONI, LUOGHI DI CULTO 696 3,4 0,750101

102 CAMPEGGI, DISTRIBUTORI CARBURANTI 438 6,03 1,330327

103 STABILIMENTI BALNEARI 0 4,16 0,917771

104 ESPOSIZIONI, AUTOSALONI, DEPOSITI E MAGAZZINI 17285,3425 3,03 0,668473

105 ALBERGHI CON RISTORANTE 98,71 9,86 2,175293

106 ALBERGHI SENZA RISTORANTE 0 7,02 1,548738

107 CASE DI CURA E RIPOSO 657 8,005 1,766047

108 UFFICI E AGENZIE 994 8,755 1,931511

109 BANCHE, ISTITUTI DI CREDITO E STUDI PROFESSIONALI 1497,52603 4,64 1,023668

110 NEGOZI ABBIGLIAMENTO, CALZATURE, LIBRERIA, CARTOLERIA, FERRAMENTA, E ALTRI BENI DUREVOLI 11871,3671 8,115 1,790315

111 EDICOLA, FARMACIA, TABACCAIO, PLURILICENZE 228 10,625 2,344066

112 ATTIVITA' ARTIGIANALI TIPO BOTTEGHE (FALEGNAME, IDRAULICO, FABBRO, ELETTRICISTA, PARRUCCHIERE) 2163,44 7,2 1,58845

113 CARROZZERIA, AUTOFFICINA, ELETTRAUTO 705,410959 8,515 1,878562

114 ATTIVITA' INDUSTRIALI CON CAPANNONI DI PRODUZIONE 62721,7 5,5 1,213399

115 ATTIVITA' ARTIGIANALI DI PRODUZIONE BENI SPECIFICI 15301 6,71 1,480347

116 RISTORANTI, TRATTORIE, OSTERIE, PIZZERIE 364,60274 39,67 8,751916

117 BAR, CAFFE', PASTICCERIA 853 29,82 6,578829

118 SUPERMERCATO, PANE E PASTA, MACELLERIA, SALUMI E FORMAGGI, GENERI ALIMENTARI 2268 14,43 3,183518

119 PLURILICENZE ALIMENTARI E/O MISTE 0 12,59 2,777581

120 ORTOFRUTTA, PESCHERIE, FIORI E PIANTE 69 49,72 10,969127

121 DISCOTECHE, NIGHT CLUB 0 11,005 2,427901


